AIR MOVEMENT
BOX FANS
AIR COMFORT ESPADA
» VENTILATORI CENTRIFUGHI IN LINEA
VENTILATORI CENTRIFUGHI IN LINEA SERIE ESPADA
Fläkt Woods                   08.04.2016                                                Le specifiche sono soggette a variazioni senza preavviso.
1Ventilatori centrifughi in linea serie ESPADA 1
CARATTERISTICHE

Operating
Temp °C
Breakout **Speed Controllers
Motor
(kW)
Full Load
Current
(A)
Starting
Current
(A)
*Sound
Level db(A)
 (3m)
Electronic Transformer
 ESPADA 100L TF100022 2480 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.065 0.3 0.45 CD3004 70 31 3 3
 ESPADA 125L TF125022 2415 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.065 0.3 0.45 CD3004 70 31 3 3
 ESPADA 150 TF150022 2400 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.07 0.3 0.45 CD3004 70 30 3 3
 ESPADA 160 TF160020 2400 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.07 0.45 0.68 CD3004 70 30 3 3
 ESPADA 160L TF160022 2440 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.115 0.49 0.74 CD3004 50 34 3 3
 ESPADA 200 TF200020 2395 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.115 0.75 1.13 CD3004 50 31 3 3
 ESPADA 200L TF200022 2540 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.16 0.7 1.19 CD3004 55 36 3 3
 ESPADA 250 TF250020 2450 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.115 0.75 1.13 CD3004 50 31 3 3
 ESPADA 250L TF250022 2560 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.16 0.65 1.17 CD3004 55 34 3 3
 ESPADA 315 TF315020 2540 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.22 1.8 3.42 CD3004 55 34 3 3
 ESPADA 315L TF315022 2390 Integral 220-240V/50Hz/1Ph 0.3 1.3 2.21 CD3004 45 37 3 3
SCHEMA ELETTRICO
Ventilatori intubati e cassonetti